

**TMK Consulting ApS**  
**H.P. Priors Vej 26, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 33 58 66 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

---

Thomas Mollerup Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TMK Consulting ApS H.P. Priors Vej 26 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 33 58 66 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Mollerup Kristensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med byggesagsstyring og projektudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -470.139 kr. mod 73.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et lavt aktivitetsniveau og kurstab på selskabets beholdning af værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.520</b>	<b>147.521</b>
1 Personaleomkostninger	-260.000	-240.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-267.520</b>	<b>-92.479</b>
Andre finansielle indtægter	127.898	190.749
Øvrige finansielle omkostninger	-330.517	-3.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>-470.139</b>	<b>94.513</b>
2 Skat af årets resultat	0	-21.252
<b>Årets resultat</b>	<b>-470.139</b>	<b>73.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	70.000
Overføres til overført resultat	0	3.261
Disponeret fra overført resultat	-525.139	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-470.139</b>	<b>73.261</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	46.137	0
Tilgodehavender i alt	<u>46.137</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.491.277	1.971.893
Værdipapirer i alt	<u>1.491.277</u>	<u>1.971.893</u>
Likvide beholdninger	<u>22.551</u>	<u>157.964</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.559.965</b></u>	<u><b>2.129.857</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.559.965</b></u>	<u><b>2.129.857</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.395.077	1.920.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.530.077</u></b>	<b><u>2.070.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.878
Selskabsskat	0	6.499
Anden gæld	23.888	46.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.888</u>	<u>59.641</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.888</u></b>	<b><u>59.641</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.559.965</u></b>	<b><u>2.129.857</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.920.216	10.000	2.010.216
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	70.000	70.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.920.216	70.000	2.070.216
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-525.139	55.000	-470.139
	<b>80.000</b>	<b>1.395.077</b>	<b>55.000</b>	<b>1.530.077</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>260.000</u>	<u>240.000</u>
	<u><b>260.000</b></u>	<u><b>240.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>21.252</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>21.252</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.491.277</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-329.648</u>
